
A B C
HSV Dodávky 529 445,98 0,00

Montáž 803 886,26 0,00

PSV Dodávky 253 539,57 0,00

Montáž 168 656,59

"M" Dodávky 2,78

Montáž 173 977,60

0,00

170 074,60

2 099 583,40 0,00

0,00

0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 2 099 583,40 Kč

2 099 583,40 Kč 440 912,51 Kč 2 540 495,90 Kč

Krycí list soupisu prací a dodávek -rozpočtu

Název stavby:
STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - VODÁRENSKÁ 

244/2,ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1ETAPA
Objednatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko,Vodárenská 

244/
IČ/DIČ:

Druh stavby: Stavební úpravy areálu objekty IO-01,02,04,05 Projektant: GREMIS, s.r.o., Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziři IČ/DIČ: 15544451/CZ15544451

Lokalita: k.ú.Město Žďár (795232) Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 131

JKSO: 8123219 Zpracoval: Bohuslav Hemala Datum: 24.07.2020

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem

DN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - VODÁRENSKÁ 244_2,ZR_1 ETAPA_OCENĚNO.xls, Stránka 1



 

Informace pro uchazeče k VŘ:

a) veškeré položky na přípomoci, dopravu, montáž, montážní plochy atd. jsou zahrnuty do jednotlivých jednotkových cen. 

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje 

bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. 

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dokumentace zhotovitele (např. dílenská dokumentace) a dokumentace skutečného provedení. 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby. 

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !!

Zpracovatel nabídky  je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. V případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím žádosti o 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování 

díla, včetně ztratného a prořezů. 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb.  

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v nepříznivém klimat. období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. 

i)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či 

technologicky obdobného řešení.

j) součástí dodávky jsou náklady spojené s povinným pojištěním stavebního díla či jeho části v rozsahu obchodních podmínek. 

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - VODÁRENSKÁ 244_2,ZR_1 ETAPA_OCENĚNO.xls, Stránka 2



 Hmotnost (t)

Objekt Dodávka Montáž Celkem Celkem

IO 01 2 233,85 273 881,03 276 114,88 50,85

IO 02 571 704,82 365 057,81 936 762,63 138,24

IO 04 59 614,04 334 614,92 394 228,96 358,10

IO 05 140 813,96 156 273,36 297 087,32 83,86

VORN 0,00 162 921,95 162 921,95 0,00

ZS 8 621,66 23 845,99 32 467,65 2,01

2 099 583,40 Kč

Soupis prací a dodávek  rekapitulace objektů celkem

Název stavby:

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - 

VODÁRENSKÁ 244/2,ŽĎÁR NAD 

SÁZAVOU 1ETAPA

Doba výstavby:  Objednatel:
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko,Vodárenská 

244/

Druh stavby:
Stavební úpravy areálu objekty IO-

01,02,04,05

Začátek 

výstavby:
 Projektant: GREMIS, s.r.o., Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziři

Lokalita: k.ú.Město Žďár (795232) Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO: 8123219 Zpracováno dne: 24.07.2020 Zpracoval: Bohuslav Hemala

Zatrubnění

Vedlejší a rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

Celkem:

 Náklady (Kč)

Zkrácený popis

Příprava území

Oplocení

Terénní úpravy

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - VODÁRENSKÁ 244_2,ZR_1 ETAPA_OCENĚNO.xls, Stránka 3



  Hmotnost (t)

Objekt Kód Dodávka Montáž Celkem Celkem

IO 01 2 233,85 273 881,03 276 114,88 50,85

IO 01 1 688,66 85 856,49 86 545,15 0,01

IO 01 76 0,00 34 421,28 34 421,28 2,06

IO 01 9 1 545,19 153 603,26 155 148,45 48,78

IO 02 571 704,82 365 057,81 936 762,63 138,24

IO 02 1 0,00 74 875,49 74 875,49 0,00

IO 02 2 9 835,77 1 160,45 10 996,22 9,41

IO 02 3 285 460,36 87 171,69 372 632,05 74,86

IO 02 5 23 706,12 3 704,78 27 410,90 51,95

IO 02 76 246 390,41 113 794,34 360 184,76 1,91

IO 02 78 6 312,16 19 296,22 25 608,39 0,11

IO 02 9 0,00 65 054,84 65 054,84 0,00

IO 04 59 614,04 334 614,92 394 228,96 358,10

IO 04 1 59 614,04 334 614,92 394 228,96 358,10

IO 05 140 813,96 156 273,36 297 087,32 83,86

IO 05 1 41 198,49 84 921,38 126 119,86 60,04

IO 05 4 6 141,04 5 861,27 12 002,30 17,81

IO 05 8 17 190,24 37 043,73 54 233,97 5,60

IO 05 9 76 284,20 28 446,99 104 731,19 0,41

VORN 0,00 162 921,95 162 921,95 0,00

VORN 9 0,00 162 921,95 162 921,95 0,00

ZS 8 621,66 23 845,99 32 467,65 2,01

ZS 1 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00

ZS 76 836,99 7 688,01 8 525,00 0,14

ZS 8 931,89 1 068,11 2 000,00 1,86

ZS 9 6 852,78 11 289,87 18 142,65 0,00

2 099 583,40 Kč

Soupis prací a dodávek rekapitulace – skupin

Název stavby:

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - 

VODÁRENSKÁ 244/2,ŽĎÁR NAD 

SÁZAVOU 1ETAPA

Doba výstavby:  Objednatel:
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko,Vodárenská 

244/

Druh stavby:
Stavební úpravy areálu objekty IO-

01,02,04,05

Začátek 

výstavby:
 Projektant:

GREMIS, s.r.o., Jihlavská 230, 594 01 Velké 

Meziři

Lokalita: k.ú.Město Žďár (795232) Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO: 8123219 Zpracováno dne: 24.07.2020 Zpracoval: Bohuslav Hemala

 Náklady (Kč)

Zkrácený popis

Příprava území

Zemní práce

Konstrukce

Dokončovací práce, demolice

Oplocení

Zemní práce

Základy, zvláštní zakládání, zpevňování hornin

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Konstrukce

Dokončovací práce

Dokončovací práce, demolice

Terénní úpravy

Zemní práce

Zatrubnění

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

Trubní vedení

Dokončovací práce, demolice

Vedlejší a rozpočtové náklady

Dokončovací práce, demolice

Zařízení staveniště

Zemní práce

Konstrukce

Trubní vedení

Dokončovací práce, demolice

Celkem:

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - VODÁRENSKÁ 244_2,ZR_1 ETAPA_OCENĚNO.xls, Stránka 4



  Hmotnost (t)

Objekt Kód Dodávka Montáž Celkem Celkem

IO 01 2 233,85 273 881,03 276 114,88 50,85

IO 01 11 688,66 75 769,76 76 458,42 0,01

IO 01 16 0,00 10 086,73 10 086,73 0,00

IO 01 767 0,00 34 421,28 34 421,28 2,06

IO 01 97 0,00 11 572,22 11 572,22 8,52

IO 01 96 1 545,19 56 145,74 57 690,93 40,26

IO 01 S 0,00 85 885,30 85 885,30 0,00

IO 02 571 704,82 365 057,81 936 762,63 138,24

IO 02 13 0,00 56 054,52 56 054,52 0,00

IO 02 16 0,00 17 957,18 17 957,18 0,00

IO 02 17 0,00 863,79 863,79 0,00

IO 02 27 9 835,77 1 160,45 10 996,22 9,41

IO 02 31 143 419,40 34 899,03 178 318,43 31,66

IO 02 33 142 040,96 52 272,66 194 313,62 43,20

IO 02 56 23 706,12 3 704,78 27 410,90 51,95

IO 02 767 246 390,41 113 794,34 360 184,76 1,91

IO 02 783 6 312,16 19 296,22 25 608,39 0,11

IO 02 H99 0,00 65 054,84 65 054,84 0,00

IO 04 59 614,04 334 614,92 394 228,96 358,10

IO 04 16 54 424,06 143 647,10 198 071,16 358,05

IO 04 17 0,00 105 922,18 105 922,18 0,00

IO 04 18 5 189,98 85 045,64 90 235,62 0,05

IO 05 140 813,96 156 273,36 297 087,32 83,86

IO 05 11 18 444,13 22 190,87 40 635,00 0,79

IO 05 13 0,00 18 204,03 18 204,03 0,00

IO 05 16 0,00 10 152,53 10 152,53 0,00

IO 05 17 22 754,36 34 373,95 57 128,30 59,25

IO 05 45 6 141,04 5 861,27 12 002,30 17,81

IO 05 89 17 190,24 37 043,73 54 233,97 5,60

Soupis prací a dodávek rekapitulace –podskupiny

Název stavby:

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - 

VODÁRENSKÁ 244/2,ŽĎÁR NAD 

SÁZAVOU 1ETAPA

Doba výstavby:  Objednatel:
Svaz vodovodů a kanalizací 

Žďársko,Vodárenská 244/

Druh stavby:
Stavební úpravy areálu objekty IO-

01,02,04,05

Začátek 

výstavby:
 Projektant:

GREMIS, s.r.o., Jihlavská 230, 594 01 Velké 

Meziři

Lokalita: k.ú.Město Žďár (795232) Konec výstavby:  Zhotovitel:  

JKSO: 8123219 Zpracováno dne: 24.07.2020 Zpracoval: Bohuslav Hemala

 Náklady (Kč)

Zkrácený popis

Příprava území

Přípravné a přidružené práce

Přemístění výkopku

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Bourání konstrukcí

Přesuny sutí

Oplocení

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Základy

Zdi podpěrné a volné

Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Nátěry

Ostatní přesuny hmot

Terénní úpravy

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Zatrubnění

Přípravné a přidružené práce

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - VODÁRENSKÁ 244_2,ZR_1 ETAPA_OCENĚNO.xls, Stránka 5



  Hmotnost (t)

Objekt Kód Dodávka Montáž Celkem Celkem

 Náklady (Kč)

Zkrácený popis

IO 05 H27 0,00 12 578,55 12 578,55 0,00

IO 05 M23 76 284,20 15 868,44 92 152,64 0,41

VORN 0,00 162 921,95 162 921,95 0,00

VORN M 0,00 162 921,95 162 921,95 0,00

ZS 8 621,66 23 845,99 32 467,65 2,01

ZS 18 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00

ZS 762 836,99 7 688,01 8 525,00 0,14

ZS 83 931,89 1 068,11 2 000,00 1,86

ZS M22 6 852,78 977,22 7 830,00 0,00

ZS M43 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00

ZS H01 0,00 12,65 12,65 0,00

2 099 583,40 Kč

Vedení trubní dálková a přípojná

Montáže potrubí

Vedlejší a rozpočtové náklady

Vedlejší náklady

Budovy občanské výstavby

Celkem:

Zařízení staveniště

Povrchové úpravy terénu

Konstrukce tesařské

Potrubí z trub kameninových

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky

Montáže ocelových konstrukcí

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - VODÁRENSKÁ 244_2,ZR_1 ETAPA_OCENĚNO.xls, Stránka 6



Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Cenová

   Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

IO 01 Příprava území    2 233,85 273 881,03 276 114,88 50,85

IO 01 11 Přípravné a přidružené práce    688,66 75 769,76 76 458,42 0,01

1 IO 01 111101112R00
Odstranění ruderálního porostu na svahu do 1:2 i křovin 

u oplocení
m2 339,800 118,90 0,00 40 402,22 40 402,22 0,00 0,00 RTS I / 2020

2 IO 01 112100001RAA Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů kus 3,000 6 479,40 688,66 18 749,54 19 438,20 0,00 0,01 RTS I / 2020

3 IO 01 112100103RA0 Odstranění pařezů 40-50 cm,odklizení,úprava terénu kus 5,000 3 323,60 0,00 16 618,00 16 618,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

IO 01 16 Přemístění výkopku    0,00 10 086,73 10 086,73 0,00

4 IO 01 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m-

doplnění zeminy
m3 32,191 105,44 0,00 3 394,22 3 394,22 0,00 0,00 RTS I / 2020

5 IO 01 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 321,910 20,79 0,00 6 692,51 6 692,51 0,00 0,00 RTS I / 2020

IO 01 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)    0,00 34 421,28 34 421,28 2,06

6 IO 01 767911821R00
Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m, včetně 

os.drátu
m 147,600 84,20 0,00 12 427,92 12 427,92 0,00 0,29 RTS I / 2020

7 IO 01 767911822R00
Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m, včetně 

osnatého drátu
m 192,200 90,80 0,00 17 451,76 17 451,76 0,00 0,48 RTS I / 2020

8 IO 01 767920820R00 Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2-branka kus 1,000 305,60 0,00 305,60 305,60 0,21 0,21 RTS I / 2020

9 IO 01 767920840R00 Demontáž vrat k oplocení plochy do 10 m2 kus 1,000 920,00 0,00 920,00 920,00 0,29 0,29 RTS I / 2020

10 IO 01 767920860R00 Demontáž vrat k oplocení plochy do 20 m2 kus 2,000 1 658,00 0,00 3 316,00 3 316,00 0,40 0,80 RTS I / 2020

IO 01 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce    0,00 11 572,22 11 572,22 8,52

11 IO 01 976047231R00
Vybourání betonových  krycích desek tl. do 10 cm-

vybourání betonového žlabů
m 47,950 194,04 0,00 9 304,22 9 304,22 0,18 8,44 RTS I / 2020

12 IO 01 976074141R00 Vybourání kotevních želez zeď beton, kámen kus 9,000 252,00 0,00 2 268,00 2 268,00 0,01 0,08 RTS I / 2020

IO 01 96 Bourání konstrukcí    1 545,19 56 145,74 57 690,93 40,26

13 IO 01 966008112R00 Bourání trubního propustku z trub DN do 50 cm m 1,800 1 930,50 0,00 3 474,90 3 474,90 0,98 1,76 RTS I / 2020

14 IO 01 961021311R00 Bourání základů ze zdiva kamenného m3 1,296 938,52 0,00 1 216,32 1 216,32 2,50 3,24 RTS I / 2020

15 IO 01 960111221R00
Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB-bet 

sloupky
m3 5,130 6 340,92 1 545,19 30 983,73 32 528,92 2,45 12,57 RTS I / 2020

16 IO 01 961043111R00
Bourání základů z betonu proloženého kamenem-

obet.sloupků
m3 10,313 1 984,95 0,00 20 470,79 20 470,79 2,20 22,69 RTS I / 2020

IO 01 S Přesuny sutí    0,00 85 885,30 85 885,30 0,00

17 IO 01 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 50,851 314,33 0,00 15 983,99 15 983,99 0,00 0,00 RTS I / 2020

18 IO 01 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 50,851 297,50 0,00 15 128,17 15 128,17 0,00 0,00 RTS I / 2020

19 IO 01 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 50,851 224,73 0,00 11 427,75 11 427,75 0,00 0,00 RTS I / 2020

20 IO 01 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 508,510 15,74 0,00 8 003,95 8 003,95 0,00 0,00 RTS I / 2020

21 IO 01 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 50,851 695,00 0,00 35 341,45 35 341,45 0,00 0,00 RTS I / 2020

IO 02 Oplocení   571 704,82 365 057,81 936 762,63 138,24

IO 02 13 Hloubené vykopávky   0,00 56 054,52 56 054,52 0,00

22 IO 02 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 17,235 1 608,42 0,00 27 721,12 27 721,12 0,00 0,00 RTS I / 2020

Soupis prací a dodávek – Stavební rozpočet
Název stavby:

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - VODÁRENSKÁ 

244/2,ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1ETAPA
Doba výstavby:  Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko,Vodárenská 244/

Druh stavby: Stavební úpravy areálu objekty IO-01,02,04,05 Začátek výstavby:  Projektant: GREMIS, s.r.o., Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziři

Lokalita: k.ú.Město Žďár (795232) Konec výstavby:  Zhotovitel:  

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

JKSO: 8123219 Zpracováno dne: 24.07.2020 Zpracoval: Bohuslav Hemala

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - VODÁRENSKÁ 244_2,ZR_1 ETAPA_OCENĚNO.xls, Stránka 7



Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Cenová

   Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

23 IO 02 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 17,235 205,92 0,00 3 549,03 3 549,03 0,00 0,00 RTS I / 2020

24 IO 02 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 35,339 532,53 0,00 18 819,15 18 819,15 0,00 0,00 RTS I / 2020

25 IO 02 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 35,339 168,80 0,00 5 965,22 5 965,22 0,00 0,00 RTS I / 2020

IO 02 16 Přemístění výkopku    0,00 17 957,18 17 957,18 0,00

26 IO 02 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 52,574 96,53 0,00 5 074,97 5 074,97 0,00 0,00 RTS I / 2020

27 IO 02 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 52,574 245,03 0,00 12 882,21 12 882,21 0,00 0,00 RTS I / 2020

IO 02 17 Konstrukce ze zemin    0,00 863,79 863,79 0,00

28 IO 02 171201201R00
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m-

meziskládka
m3 52,574 16,43 0,00 863,79 863,79 0,00 0,00 RTS I / 2020

IO 02 27 Základy    9 835,77 1 160,45 10 996,22 9,41

29 IO 02 275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 3,726 2 951,21 9 835,77 1 160,45 10 996,22 2,53 9,41 RTS I / 2020

IO 02 31 Zdi podpěrné a volné    143 419,40 34 899,03 178 318,43 31,66

30 IO 02 318110011RT5

Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků,deska 

295x30x5cm, držák na sloupek 48/60 mm v.30cm -OP2 

i krácení

kus 109,000 412,80 20 803,23 24 191,62 44 994,85 0,10 11,42 RTS I / 2020

31 IO 02 592331843 Deska podhrabová hladká 2950/300/50 kus 109,000 736,20 80 245,80 0,00 80 245,80 0,11 11,77 RTS I / 2020

32 IO 02 318110011RT9
Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků,deska 

245x30x5cm, držák na sloupek 48/60 mm v.30cm
kus 49,000 396,92 8 741,67 10 707,41 19 449,08 0,09 4,24 RTS I / 2020

33 IO 02 592331841 Deska podhrabová hladká 2450/300/50 kus 49,000 686,30 33 628,70 0,00 33 628,70 0,09 4,21 RTS I / 2020

IO 02 33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky    142 040,96 52 272,66 194 313,62 43,20

34 IO 02 338171123R00
Osazení sloupků a zpěr plot.ocel.do 2,6m,do šachet, 

zabet - OP2
kus 162,000 278,20 6 044,57 39 023,83 45 068,40 0,03 4,76 RTS I / 2020

35 IO 02 5534622129
Sloupek plotový 48/2500 mm,pozinkováno 

poplastováno
kus 162,000 372,36 60 322,32 0,00 60 322,32 0,00 0,73 RTS I / 2020

36 IO 02 553462199 Hlava vzpěry d 48 mm - slitina + PVC kus 46,000 87,74 4 036,04 0,00 4 036,04 0,00 0,01 RTS I / 2020

37 IO 02 338171123R00
Osazení sloupků a zpěr plot.ocel.do 2,6m,do šachet, 

zabet - OP1
kus 55,000 278,20 2 052,17 13 248,83 15 301,00 0,03 1,62 RTS I / 2020

38 IO 02 553423864 Sloupek  pro 3 D panel h=2500 mm kus 55,000 389,70 21 433,50 0,00 21 433,50 0,01 0,39 RTS I / 2020

39 IO 02 55342383 Objímka 3D koncová kus 27,270 56,90 1 551,66 0,00 1 551,66 0,00 0,01 RTS I / 2020

40 IO 02 55342381 Objímka  3D průběžná/rohová kus 159,000 56,90 9 047,10 0,00 9 047,10 0,00 0,03 RTS I / 2020

41 IO 02 589221591 Beton tř.C 16/20 z SPC fr.do 8 mm měkký V3 m3 14,267 2 632,20 37 553,60 0,00 37 553,60 2,50 35,67 RTS I / 2020

IO 02 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch    23 706,12 3 704,78 27 410,90 51,95

42 IO 02 564861111RT4
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm i  

případné přisypání z boku
m2 117,795 232,70 23 706,12 3 704,78 27 410,90 0,44 51,95 RTS I / 2020

IO 02 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)    246 390,41 113 794,34 360 184,76 1,91

43 IO 02 767911130R00
OP2 - Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací 

drát
m 278,350 178,20 0,00 49 601,97 49 601,97 0,00 0,00 RTS I / 2020

44 IO 02 31327521

Pletivo 4hr. 55/2,5 Zn+PVC, v.1250mm,Povrchová 

úprava: pozinkováno poplastováno, zapletený horní a 

spodní napínací drát-zelená

m 292,268 70,26 20 534,75 0,00 20 534,75 0,00 0,32 RTS I / 2020

45 IO 02 311716521 Napínák M6 oko-oko kus 63,630 22,47 1 429,77 0,00 1 429,77 0,00 0,01 RTS I / 2020

46 IO 02 553462191 Objímka + šroub + matka d 48 mm sada 63,000 41,73 2 628,99 0,00 2 628,99 0,00 0,02 RTS I / 2020

47 IO 02 767912110RT1

Montáž oplocení - ostnatého drátu H do 2,0 m,vč. 

dodávky ostnatého drátu PVC, Drát ostnatý  zelený-Pz 

poplastovaný pr.2,2mm i držáčků

m 278,350 15,86 2 783,11 1 631,52 4 414,63 0,00 0,00 RTS I / 2020

48 IO 02 767914130R00 Montáž oplocení rámového H do 2,0 m m 114,300 198,30 0,00 22 665,69 22 665,69 0,00 0,00 RTS I / 2020

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - VODÁRENSKÁ 244_2,ZR_1 ETAPA_OCENĚNO.xls, Stránka 8



Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Cenová

   Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

49 IO 02 553424522

Panel  plotový 3 D  h=1530 mm, l=2510 mm,d drátu 4 

mm oko 50 x 200 mm počet prolisů: 3 osová vzdálenost 

mezi sloupky: 2560 mm

kus 49,000 807,02 39 543,74 0,00 39 543,74 0,01 0,51 RTS I / 2020

50 IO 02 767920270R00
Montáž brány  na ocelové sloupky, včetně osazení 

sloupků a el.ovládání
kus 1,000 14 445,00 0,00 14 445,00 14 445,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

51 IO 02 553446434B

č.2 -  Brána dvoukřídla 5000x2000 se 2 sloupy,Pz 

ocel,barva zelená ,výplň ,klíče,zajišť.kolík+el.ovládaní 

křídel a viz.PD(bude dle výběru investora)

kus 1,000 95 200,38 95 200,38 0,00 95 200,38 0,54 0,54 RTS I / 2020

52 IO 02 767920260R00
Montáž brány na ocelové sloupky, včetně osazení 

sloupků, plochy  do 15 m2
kus 2,000 7 340,20 0,00 14 680,40 14 680,40 0,00 0,00 RTS I / 2020

53 IO 02 553446431A

č.3 - Brána dvoukřídla 7000x2000 se 2 sloupy,Pz 

ocel,barva zelená ,výplň 

,panty,klika,zámek,klíče,zajišť.kolík viz.PD(bude dle 

výběru investora)

kus 1,000 64 119,44 64 119,44 0,00 64 119,44 0,21 0,21 RTS I / 2020

54 IO 02 767920220R00
Montáž branky na ocelové sloupky,včetně sloupků , 

plochy do 4 m2
kus 1,000 4 226,50 0,00 4 226,50 4 226,50 0,00 0,00 RTS I / 2020

55 IO 02 553446424C
Branka 1750x1500 se 2 sloupy,Pz ocel,barva zelená 

,výplň ,+el.rev.zámek  viz.PD(bude dle výběru investora)
kus 1,000 20 150,24 20 150,24 0,00 20 150,24 0,31 0,31 RTS I / 2020

56 IO 02 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 1,911 3 424,00 0,00 6 543,26 6 543,26 0,00 0,00 RTS I / 2020

IO 02 783 Nátěry   6 312,16 19 296,22 25 608,39 0,11

57 IO 02 783108814RT2
Tryskání minerál. materiálem, stupeň očištění Sa 

3,tryskací materiál přírodní granát-brána č.1
m2 27,360 342,40 2 412,42 6 955,65 9 368,06 0,00 0,10 RTS I / 2020

58 IO 02 959571001R00 Odklizení písku po tryskání do 1000 m t 0,103 715,83 0,00 73,73 73,73 0,00 0,00 RTS I / 2020

59 IO 02 783292002R00
Nátěr disperzní kovových konstrukcí 1+ 2x email 

RAL6005-brána
m2 27,360 492,20 3 899,75 9 566,85 13 466,59 0,00 0,01 RTS I / 2020

60 IO 02 909      R00

Hzs-nezmeritelne stavebni prace-brána 1-Demontáž 

brány a odmontování klik,doplňků před tyskáním a 

zpětná montáž

h 6,000 450,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

IO 02 H99 Ostatní přesuny hmot    0,00 65 054,84 65 054,84 0,00

61 IO 02 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 136,329 477,19 0,00 65 054,84 65 054,84 0,00 0,00 RTS I / 2020

IO 04 Terénní úpravy   59 614,04 334 614,92 394 228,96 358,10

IO 04 16 Přemístění výkopku   54 424,06 143 647,10 198 071,16 358,05

62 IO 04 162301101R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m-

dovoz z meziskládky
m3 356,447 96,53 0,00 34 407,83 34 407,83 0,00 0,00 RTS I / 2020

63 IO 04 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m-

dovoz ze skládky
m3 223,783 105,44 0,00 23 595,68 23 595,68 0,00 0,00 RTS I / 2020

64 IO 04 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 2 237,830 20,79 0,00 46 524,49 46 524,49 0,00 0,00 RTS I / 2020

65 IO 04 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 580,230 67,42 0,00 39 119,11 39 119,11 0,00 0,00 RTS I / 2020

66 IO 04 59691018.A Zemina vhodná pro hutnění do násypu-nákup t 358,053 152,00 54 424,06 0,00 54 424,06 1,00 358,05 RTS I / 2020

IO 04 17 Konstrukce ze zemin    0,00 105 922,18 105 922,18 0,00

67 IO 04 171102105R00 Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 103% PS m3 580,230 132,00 0,00 76 590,36 76 590,36 0,00 0,00 RTS I / 2020

68 IO 04 171151101R00 Hutnění boků násypů m2 426,000 28,81 0,00 12 273,06 12 273,06 0,00 0,00 RTS I / 2020

69 IO 04 172103109R00 Příplatek za každé % zhutnění nad 100 do 103%PS m3 580,230 29,40 0,00 17 058,76 17 058,76 0,00 0,00 RTS I / 2020

IO 04 18 Povrchové úpravy terénu    5 189,98 85 045,64 90 235,62 0,05

70 IO 04 182101101R00 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4-pro osetí trávy m2 638,300 45,39 0,00 28 972,44 28 972,44 0,00 0,00 RTS I / 2020

71 IO 04 181006114R00
Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm-

odložená ornice
m2 638,300 35,00 0,00 22 340,50 22 340,50 0,00 0,00 RTS I / 2020

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - VODÁRENSKÁ 244_2,ZR_1 ETAPA_OCENĚNO.xls, Stránka 9



Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Cenová

   Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

72 IO 04 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 638,300 3,43 14,44 2 174,93 2 189,37 0,00 0,00 RTS I / 2020

73 IO 04 25234000.A  Herbicid totální bal. po 1 litru l 1,277 304,00 388,21 0,00 388,21 0,00 0,00 RTS I / 2020

74 IO 04 183403112R00 Obdělání půdy oráním do 20 cm v rovině m2 638,300 2,48 0,00 1 582,98 1 582,98 0,00 0,00 RTS I / 2020

75 IO 04 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 638,300 4,84 0,00 3 089,37 3 089,37 0,00 0,00 RTS I / 2020

76 IO 04 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 638,300 0,58 0,00 370,21 370,21 0,00 0,00 RTS I / 2020

77 IO 04 185802114R00 Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině t 0,030 28 578,00 0,00 857,34 857,34 0,00 0,00 RTS I / 2020

78 IO 04 25191158 Trávníkové hnojivo  po 10 kg Kg 30,000 25,10 753,00 0,00 753,00 0,00 0,03 RTS I / 2020

79 IO 04 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 31,915 112,60 1 089,84 2 503,79 3 593,63 0,00 0,00 RTS I / 2020

80 IO 04 180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 m2 638,300 38,00 1 101,33 23 154,07 24 255,40 0,00 0,00 RTS I / 2020

81 IO 04 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 17,554 105,00 1 843,17 0,00 1 843,17 0,00 0,02 RTS I / 2020

IO 05 Zatrubnění   140 813,96 156 273,36 297 087,32 83,86

IO 05 11 Přípravné a přidružené práce   18 444,13 22 190,87 40 635,00 0,79

82 IO 05 115001103R00
Převedení vody potrubím o průměru do DN 200 

mm(nebo přečerpání  při výstavbě a pod.)
m 94,500 430,00 18 444,13 22 190,87 40 635,00 0,01 0,79 RTS I / 2020

IO 05 13 Hloubené vykopávky    0,00 18 204,03 18 204,03 0,00

83 IO 05 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 32,160 484,11 0,00 15 568,98 15 568,98 0,00 0,00 RTS I / 2020

84 IO 05 130001101R00
Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení -původní 

potrubí
m3 3,600 694,96 0,00 2 501,86 2 501,86 0,00 0,00 RTS I / 2020

85 IO 05 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 3,600 37,00 0,00 133,20 133,20 0,00 0,00 RTS I / 2020

IO 05 16 Přemístění výkopku    0,00 10 152,53 10 152,53 0,00

86 IO 05 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 32,160 42,08 0,00 1 353,29 1 353,29 0,00 0,00 RTS I / 2020

87 IO 05 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m zpět m3 32,160 42,08 0,00 1 353,29 1 353,29 0,00 0,00 RTS I / 2020

88 IO 05 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 32,191 96,53 0,00 3 107,40 3 107,40 0,00 0,00 RTS I / 2020

89 IO 05 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 64,351 67,42 0,00 4 338,54 4 338,54 0,00 0,00 RTS I / 2020

IO 05 17 Konstrukce ze zemin    22 754,36 34 373,95 57 128,30 59,25

90 IO 05 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 32,160 16,43 0,00 528,39 528,39 0,00 0,00 RTS I / 2020

91 IO 05 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 34,854 1 351,93 22 754,36 24 365,88 47 120,24 1,70 59,25 RTS I / 2020

92 IO 05 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 64,351 147,31 0,00 9 479,67 9 479,67 0,00 0,00 RTS I / 2020

IO 05 45
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a 

železničního svršku)
   6 141,04 5 861,27 12 002,30 17,81

93 IO 05 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 9,420 1 274,13 6 141,04 5 861,27 12 002,30 1,89 17,81 RTS I / 2020

IO 05 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení    17 190,24 37 043,73 54 233,97 5,60

94 IO 05 899721112R00 Fólie výstražná z PVC , šířka 30 cm m 95,200 10,34 278,21 706,16 984,37 0,00 0,00 RTS I / 2020

95 IO 05 892855113R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m m 95,200 148,00 0,00 14 089,60 14 089,60 0,00 0,00 RTS I / 2020

96 IO 05 894211111R00 Šachty z betonu kruhové,dno C 25/30,potrubí DN 200 kus 1,000 11 572,00 2 070,18 9 501,82 11 572,00 1,57 1,57 RTS I / 2020

97 IO 05 894211141R00 Šachty z betonu kruhové,dno C 25/30,potrubí DN 500 kus 1,000 13 596,00 3 103,78 10 492,22 13 596,00 2,82 2,82 RTS I / 2020

98 IO 05 894422111RT1
Osazení betonových dílců šachet,skruže přechodové, 

na kroužek
kus 2,000 545,00 0,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

99 IO 05 59224354 Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 kus 2,000 2 927,00 5 854,00 0,00 5 854,00 0,43 0,86 RTS I / 2020

100 IO 05 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 2,000 587,00 10,08 1 163,92 1 174,00 0,01 0,01 RTS I / 2020

101 IO 05 55340323 Poklop D 400 -  bet. výplň, s odvětráním kus 2,000 2 937,00 5 874,00 0,00 5 874,00 0,17 0,33 RTS I / 2020

IO 05 H27 Vedení trubní dálková a přípojná    0,00 12 578,55 12 578,55 0,00

102 IO 05 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 83,857 150,00 0,00 12 578,55 12 578,55 0,00 0,00 RTS I / 2020

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - VODÁRENSKÁ 244_2,ZR_1 ETAPA_OCENĚNO.xls, Stránka 10



Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Cenová

   Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

IO 05 M23 Montáže potrubí    76 284,20 15 868,44 92 152,64 0,41

103 IO 05 230180042R00 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 225 x 7,8 m 95,200 147,20 0,00 14 013,44 14 013,44 0,00 0,00 RTS I / 2020

104 IO 05 28614525

Trubka kanalizační PP SN 12  DN 200/6000,Plnostěnná 

trubka zvenčí i zevnitř hladká, přičemž stěna má 

třívrstvou stavbu viz.popisy a PD

kus 9,000 5 269,00 47 421,00 0,00 47 421,00 0,03 0,28 RTS I / 2020

105 IO 05 28614524

Trubka kanalizační PP SN 12  DN 200/3000,Plnostěnná 

trubka zvenčí i zevnitř hladká, přičemž stěna má 

třívrstvou stavbu viz.popisy a PD

kus 6,000 2 889,70 17 338,20 0,00 17 338,20 0,02 0,09 RTS I / 2020

106 IO 05 28614523

Trubka kanalizační PP SN 12  DN 200/1000,Plnostěnná 

trubka zvenčí i zevnitř hladká, přičemž stěna má 

třívrstvou stavbu viz.popisy a PD

kus 7,000 1 324,00 9 268,00 0,00 9 268,00 0,01 0,04 RTS I / 2020

107 IO 05 230180080R00 Montáž trubních dílů PE, PP, D 225 x 7,8 kus 1,000 565,00 0,00 565,00 565,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

108 IO 05 28654568
Odbočka kanalizační PP  DN 200/200  45°,pro SN 8 i 

SN 12  M-KGEA200/200
kus 1,000 2 257,00 2 257,00 0,00 2 257,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

109 IO 05 810361111R00 Přeseknutí betonové(plastové) trouby DN do 250 mm kus 5,000 258,00 0,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

VORN Vedlejší a rozpočtové náklady   0,00 162 921,95 162 921,95 0,00

VORN M Vedlejší náklady   0,00 162 921,95 162 921,95 0,00

110 VORN 005211010RVD
Předání a převzetí staveniště,Náklady spojené s účastí 

zhotovitele na předání a převzetí staveniště.
ks 1,000 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

111 VORN 00524 R

Předání a převzetí díla,Náklady zhotovitele, které 

vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při 

předání a převzetí díla.

ks 1,000 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

112 VORN 220890084R00

Účast laboranta na stavbě - provedení zkoušek plání 

3x,hutnění štěrky3x,násypy3x v četně protokolu(bude 

dle potřeby)

h 10,000 880,00 0,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

113 VORN 220890084R00 Vytýčení staveb h 10,000 880,00 0,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

114 VORN 220890084R00 Vytýčení resp. zjištění inženýrských sítí h 5,000 880,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

115 VORN 220890084R00 Dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré) h 35,000 850,00 0,00 29 750,00 29 750,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

116 VORN 220890084R00 Dílenská dokumentace h 5,000 660,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

117 VORN 110      R00
Mimostaveništní doprava mimostaveništní doprava (vč. 

DIO -zpracování a projednání, řízení dopravy apod.)
% 19 041,938 0,30 0,00 5 712,58 5 712,58 0,00 0,00 RTS I / 2020

118 VORN 201      R00
Koordinační a kompletační činnost generálního 

dodavatele
% 19 041,938 3,80 0,00 72 359,36 72 359,36 0,00 0,00 RTS I / 2020

119 VORN 220890084R00
Geodetické práce po výstavbě, včetně protokolu o 

zaměření
h 15,000 1 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

120 VORN 0052110 1
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi - plán 

BOZP
ks 1,000 3 800,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00

ZS Zařízení staveniště   8 621,66 23 845,99 32 467,65 2,01

ZS 18 Povrchové úpravy terénu   0,00 3 800,00 3 800,00 0,00

121 ZS 181050010RA0
Terénní modelace-všechny úpravy , likvidace zařízení 

staveniště,výsev trávy apod.
m2 40,000 95,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

ZS 762 Konstrukce tesařské    836,99 7 688,01 8 525,00 0,14

122 ZS 762088116R00

Zakrývání provizorní plachtou 

15x20m,vč.odstranění(ochrana materiálů 

sypkých,stavby při výstavbě zdivo-krov a pod)

kus 1,000 8 525,00 836,99 7 688,01 8 525,00 0,14 0,14 RTS I / 2020

ZS 83 Potrubí z trub kameninových    931,89 1 068,11 2 000,00 1,86

123 ZS 831230110RA0 Vodovodní přípojka-úprava pro staveniště m 10,000 200,00 931,89 1 068,11 2 000,00 0,19 1,86 RTS I / 2020

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - VODÁRENSKÁ 244_2,ZR_1 ETAPA_OCENĚNO.xls, Stránka 11



Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Cenová

   Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

ZS M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky    6 852,78 977,22 7 830,00 0,00

124 ZS 220110583R00 Montáž celoplech.rozvaděče - provizorní zapojení kus 1,000 980,00 2,78 977,22 980,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

125 ZS 37501303

Nástěnná rozvaděčová skříň systému, 

BM103(staveništní rozvaděč hlavní s měření a vedlejší 

stavebni)

kus 1,000 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 RTS I / 2020

ZS M43 Montáže ocelových konstrukcí    0,00 10 300,00 10 300,00 0,00

126 ZS 430941002R00 Demont. typ. objektů zařízení staveniště k použití 100 kg 11,500 100,00 0,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

127 ZS 430941001R00 Montáž typových objektů zařízení staveniště 100 kg 11,500 100,00 0,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 RTS I / 2019

128 ZS 430-pronájem Pronájem buněk pro soc.zařízení a sklady měsíc 4,000 1 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

129 ZS 430-pronájem WCPronájem WC zařízení (předpoklad) měsíc 4,000 1 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

ZS H01 Budovy občanské výstavby    0,00 12,65 12,65 0,00

130 ZS 998014205R00 Přesun hmot, mobilní buňky, příplatek do 5 km t 1,150 1,00 0,00 1,15 1,15 0,00 0,00 RTS I / 2020

131 ZS 998014206R00 Přesun hmot, mobilní buňky, přípl. za dalších 5 km t 11,500 1,00 0,00 11,50 11,50 0,00 0,00 RTS I / 2020

2 099 583,40 KčCelkem:

STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU - VODÁRENSKÁ 244_2,ZR_1 ETAPA_OCENĚNO.xls, Stránka 12


		2021-03-09T14:27:08+0100
	Magdaléna Pavlíková




